

Doç. Dr. Ayşe Devrim Başterzi
adcingi@yahoo.com

Psikiyatrist, Psikoterapist

1973 Ankara doğumlu. 1997 yılında Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi'nden mezun oldu. 1998- 2002 yılları arasında Ankara Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesi 1. Psikiyatri Kliniği'nde psikiyatri uzmanlık eğitimini tamamladı ve aynı kurumda 2 yıl uzman psikiyatrist olarak çalıştı. 2004-2015 yılları arasında Mersin Üniversitesi Tıp Fakültesi Psikiyatri Anabilim Dalı'nda öğretim üyesi olarak görev yaptı. 2016-2017 yılları içinde de Başkent Üniversitesi İstanbul Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde görev yaptı. Bilgi Üniversitesi Afet ve Ruhsal Travma Yüksek Lisans Programında 2016-2017döneminde ders anlattı. 2017 yılından bu yana İstanbul'daki ofisinde çalışmaktadır.

TPD yayınlar tarafından basılan '*Kadınların Yaşamı ve Kadın Ruh Sağlığı*' (2012) ve '*Barış Kitabı: Bireyden Topluma Savaş ve Barışın Ruh Hali*' (2015) kitaplarının editörlerindedir. 2020'de yayınlanacak olan '*Kitle Travma ve Afetlerde Ruhsal Bozukluklarda Önleme, Müdahale ve Tedavi Rehberi*' kitabının da editörlüğünü Şahika Yüksel ile paylaşmaktadır.

Türkiye Psikiyatri Derneği Merkez Yönetim Kurulu'nda 2 dönem boyunca eğitim sekreteri ve çalışma birimleri sekreteri olarak görev yaptı. Türkiye Psikiyatri Derneği'nin psikiyatri eğitimi ile ilgili birçok kurulunda üyelik ve koordinatörlük görevlerini üstlendi. Kadın Ruh Sağlığı çalışma biriminin koordinatörlüğünü yaptı ve TPD Ruhsal Travma ve Afet Psikiyatrisi Çalışma Birimi'nin aktif bir üyesidir. Anadolu Psikanalitik Psikoterapiler Grubunda Psikanalitik Psikoterapi ve Self Psikolojisi eğitimi aldı (1999-2004). Ayrıca TPD'de Destekleyici Psikoterapi eğitici eğitimini tamamlayarak sertifikasını almıştır. Halen TPD- Destekleyici Psikoterapi eğitimlerinde görev almaktadır.

Temel çalışma alanları; psikiyatri eğitimi, kadın ruh sağlığı, ruhsal travma, insan hakları, siyasi şiddet, çatışma ve barış süreçleri, göç ve mülteci ruh sağlığıdır. İlgili alanları psikiyatrinin sanat, edebiyat, mimari, felsefe ve sosyal bilimlerle kesişmesidir. *Torture dergisinde* basılan '*Genocidal sexual assault on women and the role of culture in the rehabilitation process: Experiences from working with Yazidi women in Turkey*' başlıklı makalenin yazarlarından biri olarak *Association for Women in Psychology tarafından* 2019 yılında '*Distinguished Publication Award*' ödülüne layık görülmüştür.